
 

 

 

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 VІ сесія  VІІІ скликання  

 РІШЕННЯ № 160 -06/2021 

23 квітня 2021 року                                                               село Великий Кучурів 

 

Про затвердження  проектів  

землеустрою  щодо  відведення 

земельних   ділянок у власність 

 

        Розглянувши заяви громадян: Балавлюк Н.Л., Братко І.В., Василашко І.В., 
Войтка Я.М., Глушко А.І., Греневича І.Г., Григуцяка В.І., Дячук Г.П., Єреміци 
М.В., Іонуц Ю.М., Карчі І.М., Луківського С.Г., Мацка Р.Д., Мінтенко О.Д., 
Ніги А.В., Ончуленка П.Л., Павлюк Д.Г., Піхлика О.Б., Сандуляка Ю.В., 
Синкевич О.А., Сливоцької Д.Г., Соломяна В.Д., Сушинського С.М., Тощук 
М.І., Тущенко Л.С.,  Чепишка М.І., Чернявського М.І., Чернявської О.П., 

Чосика А.А., (додаються)  про  затвердження  проектів  землеустрою  щодо 
відведення земельних ділянок у власність, врахувавши рекомендації постійної 
комісії сільської ради з питань земельних відносин,охорони навколишнього 
природного середовища, керуючись статтею  26 Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  статтями  12, 116, 118, 121, 186-1  Земельного 
кодексу України,   

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити   гр. Балавлюк Наталі Лазарівні  жительці с. Великий Кучурів 

вул. Шевченко Т., проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 1.0 га 
для ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324582000:02:003:0043, за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої на куті Горайця села Великий Кучурів Чернівецького району 
Чернівецької області.  

 

2. Затвердити   гр. Братко Івану Васильовичу жителю с. Великий Кучурів вул. 
Ботушанської,  22А проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0.2500 га для  будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), кадастровий номер 
якої 7324582000:01:003:0038, за рахунок земель житлової та громадської 
забудови, розташованої по вул. Амбросій П.    села Великий Кучурів 

Чернівецького району Чернівецької області.  



 

3. Затвердити   гр. Братко Івану Васильовичу жителю с. Великий Кучурів вул. 
Ботушанської  Д., 22А проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0.0726 га для  ведення особистого селянського господарства, кадастровий 
номер якої 7324582000:01:003:0023, за рахунок земель запасу сільської ради, 

розташованої по вул. Амбросій П.    села Великий Кучурів Чернівецького 
району Чернівецької області.  
  

4. Затвердити   гр. Василашко Ірині Василівні  жительці с. Великий Кучурів 

вул. Шевченко Т., 75  проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0,2256 га для ведення особистого селянського господарства, кадастровий 
номер якої 7324582000:01:003:0050, за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої  по вулиці Шевченко Т. села Великий Кучурів Чернівецького 

району Чернівецької області.  
 

5. Затвердити   гр. Войтко Ярославу Миколайовичу  жителю с. Снячів  вул. 
Буковинська, 25 проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки 
та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 1.7000 га для 
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324588500:02:004:1000, за рахунок земель сільськогосподарського 
призначення комунальної власності сільської ради, розташованої на 
території Великокучурівської сільської ради за межами села Снячів 
Чернівецького району Чернівецької області. 

 

6. Затвердити   гр. Глушко Андрію Івановичу  жителю м. Львів    вул. 

Стрийська, 85Б/37  проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0,2295 га для ведення особистого селянського господарства, кадастровий 
номер якої 7324582000:01:002:0090, за рахунок земель запасу сільської ради 
розташованої по вулиці Шевченко Т. села Великий Кучурів Чернівецького 

району Чернівецької області.  
 

7. Затвердити   гр. Григуцяку Владиславу Івановичу жителю с. Снячів  проект   
землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати безоплатно у 
власність  земельну ділянку  площею 0,7000 га для ведення особистого 
селянського господарства, кадастровий номер якої 7324588500:02:002:0327, 

за рахунок земель сільськогосподарського призначення комунальної 
власності сільської ради, розташованої на території Великокучурівської 
сільської ради за межами села Снячів Чернівецького району Чернівецької 
області. 

 

 



8. Затвердити   гр. Гриневичу Івану Георгійовичу  жителю с. Тисовець    вул. 28 

Червня, 88А проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0,1115 га для 
індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324582000:01:002:0095, за рахунок земель запасу сільської ради 
розташованої по вулиці Гайовій села Великий Кучурів Чернівецького 

району Чернівецької області.  
 

9. Затвердити   гр. Дячук Ганні Прокопівні  жительці с. Снячів  вул. 
Буковинська, 21 проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки 
та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0,2000 га для 
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324588500:02:002:0021, за рахунок земель сільськогосподарського 
призначення комунальної власності сільської ради, розташованої на 
території Великокучурівської сільської ради за межами села Снячів 
Чернівецького району Чернівецької області. 

 

10. Затвердити   гр. Єреміца Миколі Васильовичу  жителю с. Великий Кучурів  

вул. Поповича П, 10 проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0,4810 га для ведення особистого селянського господарства, кадастровий 
номер якої 7324582000:02:003:0028, за рахунок земель запасу сільської ради 
розташованої по 9-му провулку  Бузенка В. села Великий Кучурів 
Чернівецького району Чернівецької області.  

 

11. Затвердити   гр. Іонуцу Юрію Миколайовичу жителю с. Глибочок проект   
землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати безоплатно у 
власність  земельну ділянку  площею 0,1855 га для ведення особистого 
селянського господарства, кадастровий номер якої 7324588500:03:001:0004, 

за рахунок земель сільськогосподарського призначення комунальної 
власності сільської ради, розташованої на території Великокучурівської 
сільської ради за межами села Глибочок Чернівецького району Чернівецької 
області. 

 

12. Затвердити   гр. Карча Івану Миколайовичу жителю с. Тисовець проект   
землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати безоплатно у 
власність  земельну ділянку  площею 0,4200 га для ведення особистого 
селянського господарства, кадастровий номер якої 7324588500:03:001:0430, 

за рахунок земель сільськогосподарського призначення комунальної 
власності сільської ради, розташованої на території Великокучурівської 
сільської ради за межами  села Глибочок Чернівецького району Чернівецької 
області. 

 

13. Затвердити   гр.  Луківському Сергію Георгійовичу жителю с. Тисовець вул. 
Підлісна, 16-Б проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 



передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0,2000 га для 
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324589700:01:004:0100, за рахунок земель запасу сільської ради 
розташованої на куті Мамурний села Тисовець Чернівецького району 
Чернівецької області. 

 

14. Затвердити   гр. Луківському Сергію Георгійовичу жителю с. Тисовець вул. 
Підлісна, 16-Б проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0,1163 га для 
індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324589700:01:004:0069, за рахунок земель запасу сільської ради 
розташованої на куті Мамурний села Тисовець Чернівецького району 
Чернівецької області. 

 

15. Затвердити   гр. Мацко Роману Дмитровичу жителю с. Снячів проект   
землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати безоплатно у 
власність  земельну ділянку  площею 1.0000 га для ведення особистого 
селянського господарства, кадастровий номер якої 7324588500:02:005:0654, 

за рахунок земель сільськогосподарського призначення комунальної 
власності сільської ради, розташованої на території Великокучурівської 
сільської ради за межами села Снячів Чернівецького району Чернівецької 
області. 

 

16. Затвердити   гр. Мінтенко Олені Дмитрівні жительці с. Великий Кучурів 1-й 
пров. Головний,   13 проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
2.0000 га для ведення особистого селянського господарства, кадастровий 
номер якої 7324588500:02:005:0408, за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення комунальної власності сільської ради, 
розташованої на території Великокучурівської сільської ради на куті 
Садовий за межами села Снячів Чернівецького району Чернівецької області. 

 

17. Затвердити   гр. Ніга Артуру Васильовичу  жителю с. Великий Кучурів вул. 
Сушинського проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0,0753 га для 
індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324582000:02:003:0048, за рахунок земель запасу сільської ради 
розташованої по пров. Бузенка В. 4-ому села Великий Кучурів 
Чернівецького району Чернівецької області. 

 

18. Затвердити   гр. Ніга Артуру Васильовичу 24.01.1989 р.н. жителю с. Великий 
Кучурів вул. Сушинського проект   землеустрою  щодо  відведення 
земельної  ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  
площею 0,2733 га для ведення особистого селянського господарства, 

кадастровий номер якої 7324582000:02:003:1049, за рахунок земель запасу 



сільської ради розташованої по  пров. Бузенка В. 4-ому села Великий 
Кучурів Чернівецького району Чернівецької області. 

 

19. Затвердити   гр. Ончуленко Павлу Лазаровичу жителю с. Великий Кучурів 
вул. Головна, 112 проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки 
та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 1.0004 га для 
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324589700:01:004:0741, за рахунок земель сільськогосподарського 
призначення комунальної власності сільської ради, розташованої на 
території Великокучурівської сільської ради за межами села Тисовець 
Чернівецького району Чернівецької області. 

 

20. Затвердити   гр. Павлюк Домніці Георгіївні жительці с. Снячів вул. 
Шевченка, 46 проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.2500 га для 
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324588500:02:002:0019, за рахунок земель сільськогосподарського 
призначення комунальної власності сільської ради, розташованої на 
території Великокучурівської сільської ради на куті Думанецький за межами 
села Снячів Чернівецького району Чернівецької області. 

 

21. Затвердити   гр. Піхлику Олександру Богдановичу жителю с. Великий 
Кучурів вул. Макаренка,11 проект   землеустрою  щодо  відведення 
земельної  ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  
площею 0.1012 га для  будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), кадастровий номер 
якої 7324582000:01:002:3333, за рахунок земель житлової та громадської 
забудови, розташованої по вул. Івасюка В. села Великий Кучурів 

Чернівецького району Чернівецької області.  
 

22. Затвердити   гр. Сандуляку Юрію Васильовичу  жителю с. Великий Кучурів 
вул. Турлуцька, 56 проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0,0335 га для індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324588500:01:002:0082, за рахунок земель запасу сільської ради 
розташованої на куті Плосків села Снячів Чернівецького району 
Чернівецької області. 

 

23. Затвердити   гр. Синкевич Олені Артемівні  жительці с. Великий Кучурів 6-й 
пров. Шевченка, 6 проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0,0894 га для ведення особистого селянського господарства, кадастровий 
номер якої 7324582000:01:003:0052, за рахунок земель запасу сільської ради 
розташованої на куті Турлук села Великий Кучурів Чернівецького району 
Чернівецької області. 



24. Затвердити   гр. Сливоцькій Домніці Георгіївні  жительці с. Великий Кучурів 
вул. Котляревського, 73 проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0,3909 га для ведення особистого селянського господарства, кадастровий 
номер якої 7324582000:01:002:0098, за рахунок земель запасу сільської ради 
розташованої по провулку Котляревського села Великий Кучурів 
Чернівецького району Чернівецької області. 

 

25. Затвердити   гр. Соломяну Вадиму Дмитровичу  жителю с. Великий Кучурів 
вул. Поповича П., 5 проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0,1000 га для індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324582000:02:002:0095, за рахунок земель запасу сільської ради 
розташованої на куті Стінка села Великий Кучурів Чернівецького району 
Чернівецької області. 

 

26. Затвердити   гр. Сушинському Сергію Миколайовичу жителю с. Снячів  
проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати 
безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 2.0000 га для ведення 
особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324588500:03:001:0428, за рахунок земель сільськогосподарського 
призначення комунальної власності сільської ради, розташованої на 
території Великокучурівської сільської ради за межами  села Глибочок 
Чернівецького району Чернівецької області. 

 

27. Затвердити   гр. Тощук Марії Іванівні  жительці м. Львів вул. Стрийська, 85-

Б/37 проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати 
безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0,2970 га для ведення 
особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324582000:01:002:0101, за рахунок земель запасу сільської ради 
розташованої по провулку Шевченка Т., 8-ому села Великий Кучурів 
Чернівецького району Чернівецької області. 

 

28. Затвердити   гр. Тущенко Любові Степанівні  жительці м. Чернівці вул. 
Комарова, 29А/7 проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки 
та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0,3104 га для 
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324582000:01:002:0107, за рахунок земель запасу сільської ради 
розташованої по вулиці Кармелюка села Великий Кучурів Чернівецького 

району Чернівецької області. 
 

29. Затвердити   гр. Чепишко Миколі Івановичу жителю с. Великий Кучурів 4-й 
пров. Щасливий, 5 проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 

0.1200 га для  будівництва і обслуговування житлового будинку, 



господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), кадастровий номер 
якої 7324582000:01:003:1038, за рахунок земель житлової та громадської 
забудови, розташованої по 4-му пров.Щасливому, 5 (колишній 
пров.Колгоспний 4-й, 5) села Великий Кучурів Чернівецького району 
Чернівецької області.  

 

30. Затвердити   гр. Чернявському Миколі Івановичу  жителю с.  Великий 
Кучурів вул. Щаслива проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0,1200 га для індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324582000:01:003:0021, за рахунок земель запасу сільської ради 
розташованої по вулиці Глиснянській села Великий Кучурів Чернівецького 
району Чернівецької області. 

 

31. Затвердити   гр. Чернявській Оксані Петрівні  жительці с. Великий Кучурів 
вул. Щаслива, проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0,3679 га для 
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324582000:01:003:0037, за рахунок земель запасу сільської ради 
розташованої по вулиці Глиснянській села Великий Кучурів Чернівецького 

району Чернівецької області. 
 

32. Затвердити   гр. Чосику Андрію Анатолійовичу  жителю м. Сокиряни вул. В. 
Лобановського, 1Б проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0,0974 га для індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324582000:02:002:0107, за рахунок земель запасу сільської ради 
розташованої на куті Стінка села Великий Кучурів Чернівецького району 
Чернівецької області. 

  

33. Здійснити державну реєстрацію права  приватної  власності  в 
установленому  законодавством  порядку. 

 

34. Начальнику відділу земельних відносин, архітектури та містобудування 

сільської  ради  Г.Верденюку внести відповідні зміни до  земельно-облікових  
документів. 

 

35. Контроль за виконанням  цього рішення покласти на начальника відділу 
земельних відносин, архітектури та містобудування сільської ради 
Г.Верденюка та постійну комісію сільської ради з питань земельних 
відносин, охорони навколишнього  середовища (М.Адамчук). 

 

      Сільський голова                                                       В. Тодеренчук 
      Вик. А.Цілюк. тел. 67-681         

  


